

Myrholm Holding ApS

Holstebrovej 15, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 42 24 80 37

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Jacob Slyk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myrholm Holding ApS Holstebrovej 15 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 42 24 80 37
	Stiftet: 24. marts 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jacob Slyk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2022 udgjort et overskud på 490 t.kr. Indtægt af kapitalinteresse har i sidste år udgjort et overskud på 369 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 485 t.kr. mod et overskud sidste år på 360 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 884 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,9 % af de samlede aktiver på 932 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	24/3 - 31/12 2021
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	490.394	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	369.259
Administrationsomkostninger	-7.000	-9.670
Resultat før finansielle poster	483.394	359.589
Finansielle omkostninger	-87	-12
Resultat før skat	483.307	359.577
Skat af årets resultat	1.576	0
Årets resultat	484.883	359.577
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.394	369.259
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Disponeret fra overført resultat	-115.511	-9.682
Disponeret i alt	484.883	359.577

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	871.653	0
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>419.259</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>871.653</u>	<u>419.259</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>871.653</u>	<u>419.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>43.264</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.264</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.231</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.495</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>932.148</u>	<u>419.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.653	369.259
Overført resultat	24.807	-9.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	884.460	399.577
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	14.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.688	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.688	19.682
Gældsforpligtelser i alt	47.688	19.682
Passiver i alt	932.148	419.259

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 24. marts 2021	40.000	0	0	0	40.000
Overført via					
resultatdisponering	0	369.259	-9.682	0	359.577
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	369.259	-9.682	0	399.577
Overført via					
resultatdisponering	0	490.394	-115.511	110.000	484.883
Modtaget udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	40.000	709.653	24.807	110.000	884.460

Noter

	1/1 - 31/12 2022	24/3 - 31/12 2021
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført fra kapitalinteresse	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>112.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>162.000</u>	<u>0</u>
Overført fra kapitalinteresse	369.259	0
Årets resultat efter afskrivninger på goodwill	490.394	0
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>709.653</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>871.653</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>44.045</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>19.477</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk ApS	Ulfborg	70 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	369.259	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	378.747
Afskrivning på goodwill	0	-9.488
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-369.259</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>369.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>419.259</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
